
 

ZARZĄDZENIE NR 9/24 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów zleconych o kwotę 98 659,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków zleconych o kwotę 98 659,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 3 379,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 3 379,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 97 557 087,44 zł, w tym: bieżące – 65 132 580,23 zł, majątkowe – 32 424 507,21 zł; 

2) wydatki ogółem 108 815725,22 zł, w tym: bieżące – 57 466 487,71 zł, majątkowe – 51 349 237,51 zł. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 2960



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/24 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 maja 2024 r. 

 

Zmiana planu dochodów 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 206 000,00 0,00 0,00 206 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Majątkowe razem: 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 23 781 624,68 0,00 3 379,00 23 785 003,68 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 179 885,68 0,00 3 379,00 183 264,68 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 817,00 0,00 3 379,00 16 196,00 

Bieżące razem: 59 018 186,03 0,00 3 379,00 59 021 565,03 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
180 788,68 0,00 0,00 180 788,68 

majątkowe 

Majątkowe razem: 32 354 507,21 0,00 0,00 32 354 507,21 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
1 997 061,16 0,00 0,00 1 997 061,16 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2960



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 199 809,96 0,00 37 659,72 237 469,68 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 194 809,96 0,00 37 659,72 232 469,68 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
194 809,96 0,00 37 659,72 232 469,68 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 214 261,00 0,00 61 000,00 275 261,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 44 068,00 0,00 61 000,00 105 068,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
44 068,00 0,00 61 000,00 105 068,00 

Bieżące razem: 5 806 355,48 0,00 98 659,72 5 905 015,20 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 97 455 048,72 0,00 102 038,72 97 557 087,44 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 177 849,84 0,00 0,00 2 177 849,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2960



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/24 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 maja 2024 r. 

 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 813 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 200,00 793 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 813 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 200,00 793 200,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 9 769 339,65 8 418 482,86 7 813 076,46 6 403 218,96 1 409 857,50 0,00 439 004,00 166 402,40 0,00 0,00 1 350 856,79 1 350 856,79 600 126,47 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 953,00 -4 953,00 -1 953,00 0,00 -1 953,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 953,00 4 953,00 4 953,00 0,00 4 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 769 339,65 8 418 482,86 7 816 076,46 6 403 218,96 1 412 857,50 0,00 439 004,00 163 402,40 0,00 0,00 1 350 856,79 1 350 856,79 600 126,47 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 989 911,00 989 911,00 987 711,00 901 369,00 86 342,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 953,00 -1 953,00 -1 953,00 0,00 -1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 953,00 1 953,00 1 953,00 0,00 1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 989 911,00 989 911,00 987 711,00 901 369,00 86 342,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 953,00 -1 953,00 -1 953,00 0,00 -1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 047,00 28 047,00 28 047,00 0,00 28 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 16 272,00 16 272,00 16 272,00 0,00 16 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 953,00 1 953,00 1 953,00 0,00 1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 225,00 18 225,00 18 225,00 0,00 18 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2960



  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 277 989,04 927 132,25 592 729,85 90 000,00 502 729,85 0,00 168 000,00 166 402,40 0,00 0,00 1 350 856,79 1 350 856,79 600 126,47 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 277 989,04 927 132,25 595 729,85 90 000,00 505 729,85 0,00 168 000,00 163 402,40 0,00 0,00 1 350 856,79 1 350 856,79 600 126,47 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 94 967,24 94 967,24 94 967,24 0,00 94 967,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 567,24 95 567,24 95 567,24 0,00 95 567,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 36 922,52 36 922,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 922,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 922,52 33 922,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 922,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 39 779 060,75 25 803 458,75 24 318 868,75 20 408 319,83 3 910 548,92 601 500,00 883 090,00 0,00 0,00 0,00 13 975 602,00 13 975 602,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 456,00 -15 456,00 -15 456,00 0,00 -15 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 835,00 18 835,00 18 427,00 6 356,00 12 071,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 782 439,75 25 806 837,75 24 321 839,75 20 414 675,83 3 907 163,92 601 500,00 883 498,00 0,00 0,00 0,00 13 975 602,00 13 975 602,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 31 390 162,84 17 414 560,84 16 450 082,84 14 880 194,92 1 569 887,92 350 000,00 614 478,00 0,00 0,00 0,00 13 975 602,00 13 975 602,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 303,00 -13 303,00 -13 303,00 0,00 -13 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 450,00 13 450,00 13 450,00 3 379,00 10 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 390 309,84 17 414 707,84 16 450 229,84 14 883 573,92 1 566 655,92 350 000,00 614 478,00 0,00 0,00 0,00 13 975 602,00 13 975 602,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 303,00 -3 303,00 -3 303,00 0,00 -3 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 697,00 176 697,00 176 697,00 0,00 176 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 344 307,00 344 307,00 344 307,00 0,00 344 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 354 307,00 354 307,00 354 307,00 0,00 354 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 115 384,92 115 384,92 115 384,92 0,00 115 384,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 384,92 105 384,92 105 384,92 0,00 105 384,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 771,00 3 771,00 3 771,00 0,00 3 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 82 817,00 82 817,00 82 817,00 82 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 379,00 3 379,00 3 379,00 3 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 196,00 86 196,00 86 196,00 86 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 740 805,00 740 805,00 739 805,00 346 261,00 393 544,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -153,00 -153,00 -153,00 0,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 740 652,00 740 652,00 739 652,00 346 261,00 393 391,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 5 744,00 5 744,00 5 744,00 0,00 5 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -153,00 -153,00 -153,00 0,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 591,00 5 591,00 5 591,00 0,00 5 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2960



  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 96 984,00 96 984,00 96 984,00 0,00 96 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 984,00 96 984,00 96 984,00 0,00 96 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 85 484,00 85 484,00 85 484,00 0,00 85 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 484,00 83 484,00 83 484,00 0,00 83 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 200 760,20 200 760,20 194 398,20 178 008,20 16 390,00 0,00 6 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 385,00 3 385,00 2 977,00 2 977,00 0,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 145,20 204 145,20 197 375,20 180 985,20 16 390,00 0,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 6 362,00 6 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 408,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 770,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 23 398,00 23 398,00 23 398,00 23 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 275,00 1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 673,00 24 673,00 24 673,00 24 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 3 351,00 3 351,00 3 351,00 3 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 536,00 3 536,00 3 536,00 3 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 145 733,20 145 733,20 145 733,20 145 733,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 517,00 1 517,00 1 517,00 1 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 250,20 147 250,20 147 250,20 147 250,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 024 278,82 2 024 278,82 1 433 592,20 966 605,00 466 987,20 0,00 590 686,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 527,63 -9 527,63 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 527,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 527,63 9 527,63 9 527,63 0,00 9 527,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 024 278,82 2 024 278,82 1 443 119,83 966 605,00 476 514,83 0,00 581 158,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 209 376,62 209 376,62 0,00 0,00 0,00 0,00 209 376,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 527,63 -9 527,63 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 527,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 848,99 199 848,99 0,00 0,00 0,00 0,00 199 848,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 209 376,62 209 376,62 0,00 0,00 0,00 0,00 209 376,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 527,63 -9 527,63 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 527,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 848,99 199 848,99 0,00 0,00 0,00 0,00 199 848,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 060 709,20 1 060 709,20 1 057 379,20 966 605,00 90 774,20 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 527,63 9 527,63 9 527,63 0,00 9 527,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 070 236,83 1 070 236,83 1 066 906,83 966 605,00 100 301,83 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 14 845,20 14 845,20 14 845,20 0,00 14 845,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2960



zwiększenie 9 527,63 9 527,63 9 527,63 0,00 9 527,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 372,83 24 372,83 24 372,83 0,00 24 372,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 474 827,48 474 827,48 458 072,48 204 506,80 253 565,68 0,00 16 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 357,60 -4 357,60 -4 357,60 -1 005,60 -3 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 357,60 4 357,60 4 357,60 0,00 4 357,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 474 827,48 474 827,48 458 072,48 203 501,20 254 571,28 0,00 16 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 159 193,14 159 193,14 158 788,14 130 503,00 28 285,14 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 352,00 -3 352,00 -3 352,00 0,00 -3 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 352,00 3 352,00 3 352,00 0,00 3 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 193,14 159 193,14 158 788,14 130 503,00 28 285,14 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 588,00 19 588,00 19 588,00 0,00 19 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 352,00 -3 352,00 -3 352,00 0,00 -3 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 236,00 16 236,00 16 236,00 0,00 16 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 4 705,14 4 705,14 4 705,14 0,00 4 705,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 352,00 3 352,00 3 352,00 0,00 3 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 057,14 8 057,14 8 057,14 0,00 8 057,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 81 569,34 81 569,34 80 388,34 74 003,80 6 384,54 0,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 005,60 -1 005,60 -1 005,60 -1 005,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 005,60 1 005,60 1 005,60 0,00 1 005,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 569,34 81 569,34 80 388,34 72 998,20 7 390,14 0,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 411,54 1 411,54 1 411,54 0,00 1 411,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 005,60 1 005,60 1 005,60 0,00 1 005,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 410,80 1 410,80 1 410,80 1 410,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 005,60 -1 005,60 -1 005,60 -1 005,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 405,20 405,20 405,20 405,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 369 617,78 4 585 373,88 4 584 373,88 301 995,62 4 282 378,26 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 784 243,90 784 243,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -427,00 -427,00 -427,00 0,00 -427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 427,00 427,00 427,00 0,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 369 617,78 4 585 373,88 4 584 373,88 301 995,62 4 282 378,26 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 784 243,90 784 243,90 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 77 141,21 77 141,21 77 141,21 39 499,21 37 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -427,00 -427,00 -427,00 0,00 -427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 427,00 427,00 427,00 0,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 141,21 77 141,21 77 141,21 39 499,21 37 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -427,00 -427,00 -427,00 0,00 -427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 373,00 9 373,00 9 373,00 0,00 9 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 427,00 427,00 427,00 0,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 627,00 21 627,00 21 627,00 0,00 21 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 102 091 501,60 51 535 464,09 46 171 570,59 28 542 511,21 17 629 059,38 2 317 500,00 2 121 535,62 184 857,88 0,00 740 000,00 50 556 037,51 50 556 037,51 1 901 676,47 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 721,23 -34 721,23 -22 193,60 -1 005,60 -21 188,00 0,00 -9 527,63 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 100,23 38 100,23 37 692,23 6 356,00 31 336,23 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 094 880,60 51 538 843,09 46 187 069,22 28 547 861,61 17 639 207,61 2 317 500,00 2 112 415,99 181 857,88 0,00 740 000,00 50 556 037,51 50 556 037,51 1 901 676,47 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2960



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 199 809,96 199 809,96 199 809,96 0,00 199 809,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 659,72 37 659,72 37 659,72 0,00 37 659,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 469,68 237 469,68 237 469,68 0,00 237 469,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60003   
Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe 

przed zmianą 194 809,96 194 809,96 194 809,96 0,00 194 809,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 659,72 37 659,72 37 659,72 0,00 37 659,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 469,68 232 469,68 232 469,68 0,00 232 469,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 194 809,96 194 809,96 194 809,96 0,00 194 809,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 659,72 37 659,72 37 659,72 0,00 37 659,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 469,68 232 469,68 232 469,68 0,00 232 469,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 214 261,00 214 261,00 113 341,00 82 880,52 30 460,48 0,00 100 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 261,00 275 261,00 113 341,00 82 880,52 30 460,48 0,00 161 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75113   
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 44 068,00 44 068,00 44 068,00 33 426,00 10 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 068,00 105 068,00 44 068,00 33 426,00 10 642,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 808 984,90 5 808 984,90 2 288 902,08 697 669,52 1 591 232,56 0,00 3 520 082,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 659,72 98 659,72 37 659,72 0,00 37 659,72 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 907 644,62 5 907 644,62 2 326 561,80 697 669,52 1 628 892,28 0,00 3 581 082,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2960



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 9/24 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania zlecone – 98 659,72 zł, w tym:  

Dział 600 rozdział 60003 § 2330 – 37 659,72 zł 

/środki z tytułu rekompensaty utraconych przychodów w związku z organizacją transportu publicznego/ 

Dział 751 rozdział 75113 § 2010 – 61 000,00 zł 

/dotacja celowa na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków okw w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r/ 

Objaśnienia do § 2. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania zlecone –  98 659,72 zł, w tym:  

Dział 600 rozdział 60003 § 4300 – 37 659,72 zł 

/rekompensata utraconych przychodów w związku z organizacją transportu publicznego/ 

Dział 751 rozdział 75113 § 3030 – 61 000,00 zł 

/wypłata zryczałtowanych diet dla członków okw w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych 

na dzień 9 czerwca 2024 r/ 

Objaśnienia do § 3. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania własne – 3 379,00 zł, w tym:  

Dział 758 rozdział 75814 § 2100 – 3 379,00 zł 

/środki z funduszu pomocy dotyczące edukacji dzieci z Ukrainy/ 

Objaśnienia do § 4. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania własne –  3 379,00 zł, w tym:  

Dział 801 rozdział 80101 § 4750 – 3 379,00 zł 

/wydatki z funduszu pomocy dotyczące edukacji dzieci z Ukrainy/ 

Objaśnienia do § 5. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 34 721,23 zł: 

Dział 750 rozdział 75085 § 4300 – 1 953,00 zł 

/zakup usług pozostałych/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4300 – 3 000,00 zł 

/fundusz sołecki wsi Konarzyce – organizacja imprezy okolicznościowej/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 3 303,00 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia/ / 

Dział 801 rozdział 80101 § 4270 – 10 000,00 zł 

/zakup usług remontowych/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 4440 – 153,00 zł 

/odpis na ZFŚS/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2960



Dział 801 rozdział 80146 § 4300 – 2 000,00 zł 

/zakup usług pozostałych/ 

Dział 852 rozdział 85214 § 3110 – 9 527,63 zł 

/wydatki na wypłatę zasiłków celowych/ 

Dział 855 rozdział 85502 § 4300 – 3 352,00 zł 

/zakup usług pozostałych/ 

Dział 855 rozdział 85504 § 4710 – 1 005,60 zł 

/wydatki na fundusz dyspozycyjny – PPK/ 

Dział 900 rozdział 90095 § 4210 – 427,00 zł 

/zakup materiałów/ 

2. Zwiększenia – 34 721,23 zł: 

Dział 750 rozdział 75085 § 4440 – 1 953,00 zł 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4210 – 600,00 zł 

Dział 750 rozdział 75095 § 4220 – 2 400,00 zł 

/fundusz sołecki wsi Konarzyce – zakup materiałów i art. spożywczych z przeznaczeniem na organizację 

imprezy okolicznościowej/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4260 – 10 000,00 zł 

/zakup energii/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4410 – 71,00 zł 

/podróże służbowe krajowe / 

Dział 801 rozdział 80146 § 4700 – 2 000,00 zł 

/szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej/ 

Dział 801 rozdział 80149 § 3020 – 408,00 zł 

/wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń/ 

Dział 801 rozdział 80149 § 4110 – 1 275,00 zł 

/składki na ubezpieczenia społeczne/ 

Dział 801 rozdział 80149 § 4120 – 185,00 zł 

/składki na FP/ 

Dział 801 rozdział 80149 § 4790 – 1 517,00 zł 

/wynagrodzenia osobowe nauczycieli/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 4440 – 9 527,63 zł 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 855 rozdział 85502 § 4440 – 3 352,00 zł 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 855 rozdział 85504 § 4440 – 1 005,60 zł 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 900 rozdział 90095 § 4300 – 427,00 zł 

/zakup usług/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2960


		2024-06-13T12:27:10+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




